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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Кузьмицкий, Ярослав Олегович. Конечно-элементное моделирование процесса перекатывания железнодорожного колеса через стык рельсов = Finite-element modeling of the process of rolling the railway wheel over the rail joint  [Электронный ресурс] / Я. О. Кузьмицкий, Д. В. Шевченко, А. К. Беляев. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 2842 КБ) // Научно-технические ведомости СПбГПУ. – Санкт-Петербург. – 2015. – Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j16-103.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.5862/JEST.231.18>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        8
      	
        0
      	
        8
      
	
            Last 365 days
        	
        19
      	
        0
      	
        68
      	
        0
      	
        87
      
	
            All time
        	
        354
      	
        0
      	
        315
      	
        0
      	
        669
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